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IMocryrutenne Ha cOepOaHK

Cymma, pyo. Baarorsopurenns Ha3znauyeHnue noxepTrBoBaHUs IIpoexT

8113 01.09.2018 43015,00 axnums mkoaa Ne37 JIETH BMECTO I[BETOB ajipecHast IOMOIIlb

8496 01.09.2018 23850,00 akmms mkosa Nel31 JIETH BMECTO LIBETOB aJipecHasi TIOMOIIh
02.09.2018 1550,00 axnwms mkoaa Nel32 JIETH BMECTO I[BETOB azipecHast TOMOIIb
02.09.2018 3744,00 BO3BpAaT Cpe/CTB owner OuBenckuii A. aJipecHast TIOMOIIlb
02.09.2018 4600,00 Bacesa C.A. mkona noc.Y panbckuit JIETH BMECTO I[BETOB azpecHas TOMOIIb
02.09.2018 7400,00 Topuymko U.A. akuus mkosa Nel08 JIETH BMECTO IIBETOB aZipecHasi TOMOIIlb
03.09.2018 500,00 Kiaccen U.H. g JIssmuHOM MunaHbl ajipecHast TOMOIIb
03.09.2018 500,00 Kiaccen U.H. st Cycnosa f. aZpecHasi IOMOIIb
03.09.2018 9500,00 aknwms mkonaNe65 (Ha Tomaruc) JIETH BMECTO I[BETOB TIOMOIIb MEJI.yIpeXKICHNI
03.09.2018 8050,00 akmus rumHasus Nel7 JIETH BMECTO LIBETOB aJipecHast TIOMOIIh
03.09.2018 6530,00 moGpom3IiT MPOrpamMMarTop MTOMOIIb MEJT.yIPEHK ICHHIMA
04.09.2018 2000,00 Credanosa O. akmus nikonaNe27 xir.7B JIETH BMECTO IIBETOB aZpecHasi IOMOILb
04.09.2018 13000,00 Camoiinosckux JI.B. akuus mkoia Ne42 kir.3a  1€TH BMECTO LIBETOB azpecHas TOMOIIb
04.09.2018 50000,00 Bmacos @.1O. MAI[MEeHTHI IETCKOTO OHKOIICHTPA aJipecHast TIOMOIIh
04.09.2018 1900,00 3oroB Poman BO3BpAT HEHUCIIOJIL30BAHHON CyMMBI aJipecHast TIOMOIIh
04.09.2018 3000,00 baryea M.®. MaUEHTHl JETCKOr0 OHKOLIEHTPa aZipecHasi IOMOIlb
04.09.2018 5150,00 KENI-KYBbI CEMbS ITapkossrit 17 MaUEHTHI AETCKOI0 OHKOLIEHTPa aJpecHas NIOMOIIb
04.09.2018 8850,00 KEII-KYBbI CEMbSI Opia 86 MaIUeHTHI JETCKOTO OHKOIIEHTPa aZipecHasi TOMOIIlb
04.09.2018 10000,00 MII Jlonmakos B.M. g JlTamuHol Mutassl aJipecHast TIOMOIIh
04.09.2018 13372,00 Kem-Ky6 CIIK quist Jlymaukosa Canm aZipecHasi IOMOIIb
04.09.2018 28,00 BospmmaoBa E.1O. MaUEHTHI AETCKOI0 OHKOLIEHTPa aJpecHas IOMOIIb
04.09.2018 15050,00 Emnoxosa T. mkoma Ne2 KJTACC3a JIETH BMECTO LIBETOB aJipecHast IIOMOIIb
05.09.2018 1000,00 3amopoxusiii A.E. MAIKEeHTHI IETCKOT0 OHKOIIEHTpa ajipecHast IOMOIIIb
05.09.2018 7300,00 T'mmnazums Nel JIETH BMECTO IIBETOB aZipecHasi IOMOIlb
06.09.2018 500,00 Couetikuna E.B. MIAIMEHTHI IETCKOTO OHKOIIEHTpa azipecHast IOMOIIb
06.09.2018 4640,00 Amnekceesa M.JI. mxkona 104 JIETH BMECTO L[BETOB aJipecHast IIOMOIIh
m 06.09.2018 19298,00 no6GpomdIiN MpOrpaMmmarop MIOMOIIb MeJI.YupexkKIeHU I
07.09.2018 1000,00 ITyununa C.B. MAaIHEeHTH! IETCKOTO OHKOLIEHTPA MOMOIIb MEJ.yIpeKIeHUN
09.09.2018 100,00 Mskmuua M.B. MIAIMEHTHI IETCKOTO OHKOIIEHTpa azipecHast IOMOIIb
09.09.2018 1000,00 HmBanos C.C. MAIUEeHTHI JIETCKOT0 OHKOIIEHTPA aJipecHast TIOMOIIlb
09.09.2018 1500,00 Poroxxuukosa H.A. MAIKEeHTHI IETCKOT0 OHKOIIEHTPA ajipecHast IOMOIIIb
10.09.2018 550,00 KEII-KYBbI CEMbS Xoamoropckas 48 MAIHEeHTH! AETCKOTO0 OHKOLIEHTPA aZipecHasi IOMOIIb
10.09.2018 8500,00 KEII-KYBbI CEMbS Mupa 45 MAIHEeHTH! AETCKOTO OHKOLIEHTPA afipecHas NOMOIb
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000 Upuc (komnanuss CRUMBS)
AnpgpusHOBa H.A.

MaprembsiHOB A.A.

Muxanesa O.C.

Poroxxaukosa H.A.

XKuranosa O.A. KonaparoBckas mkoia 36
IMukynesa O.H. Konaparosckas CIII 61
00O breck

AO "IlepmriaBcHa0"

JI0OpOMDIAT

MyxutaunaoB P.O.

Myxun B.B.

[lunsiera E.A.

BO3BpAT CPEACTB

Poroxxaunkosa H.A.

JI0OPOMDIAIT

3akammnaa U.C

Bbuznec xiny6 " menosas” Open Dey
Kiraccen M.H.

CMC 3434

Hockosa H.B.

Knaccen U.H.

JI0OPOMDIAIT

akmus [lens noHopa B OP-Tenekom
Kwupcanosa JI.A1.

WIT EBctpatoB A.T.

Bopomnuna IT.

Actpaxannesa N.I".

Wnsun B.A.

[TaBnenoa .M.

EBctpaTtoB A.T.

00O Jlernon Puan

00O Craiiep

I'puropses B.II.

EBctpaTtoB A.T.

ITAO PycI'mapo-Kamckas I'3C

MalUeHThl JETCKOT0 OHKOLIEHTPa
s JIsmuaOoM MusaHbl
MAIIEHTHI IETCKOTO OHKOIICHTPA
MalUeHTHl JETCKOr0 OHKOLIEHTPa
MalUeHThl JETCKOT0 OHKOLIEHTPA
JIETH BMECTO IIBETOB

JIETH BMECTO [IBETOB

MalUeHTHl JETCKOr0 OHKOLIEHTPa
aknus 100apyseit va 1000M
171 Kopsirnna Jlumbl

MAIIMEHTHI IETCKOTO OHKOIICHTPA
MAIMEeHTHI IETCKOTO OHKOIIEHTPa
MaIUEeHTHl JETCKOT0 OHKOIIEHTPA
Kanamuukosa [ama

MAIIIEHTHI IETCKOTO OHKOIICHTPA
st Kopsirnna Jlumbl

Ha KOCMETHY.PEMOHT

PacckpriBas Bo3mokHOCTH-TOMaTHC

MAIIEHTHI IETCKOTO OHKOIICHTPA
MaIUeHTHl JETCKOT0 OHKOIIEHTPa
MAI[MEeHTHI IETCKOTO OHKOIICHTPA
MAIEHTHI IETCKOTO OHKOIICHTPA
st Kapsruna Jumel

MaIUeHTHI JETCKOT0 OHKOIIEHTPa
MaIMeHTHI JETCKOTO OHKOIIEHTPA
MAIMEHTHI IETCKOTO OHKOIICHTPA
MAIMEHTHI JIETCKOTO OHKOIICHTPA
st Camu 1 Uinen

MaIMeHTHI JETCKOTO OHKOIIEHTPa
MAIMEHTHI IETCKOTO OHKOIICHTPA
g Camu u Uimpn

st Camu 1 Uinen

MAIIIEHTHI IETCKOTO OHKOIICHTPA
MAIMEHTHI JIETCKOTO OHKOIICHTPA
MAIMEHTHI JIETCKOTO OHKOIICHTPA
MPOEKT peadHIUT.IIPOrPaMMBbI B

azipecHas IOMOIIb
aZipecHasi IOMOIIb
aZipecHasi IOMOIb
azipecHas IOMOIIb
aZipecHas IOMOIIb
aZipecHasi IOMOIIb
aZipecHasi IOMOIb
azipecHas IOMOIIb
aipecHasi IOMOIIb
MOMOIIb ME.yIpEKICHUN
aZipecHasi IOMOIIb
aJipecHas IIOMOIIb
aipecHasi IOMOIIb
aZipecHasi IOMOIIb
aZipecHasi IOMOIIb
MIOMOIIb MEJI.y4peKICHUH
IIOMOILb MEA. YUPEXKICHUN
MOMOIIb MEJ.y4IpeKICHUN
aZipecHasi IOMOIIb
aJipecHas IIOMOIIb
aZipecHas IOMOIIb
aZipecHasi IOMOIIb
MOMOIIb ME.yIpeKICHUN
aJipecHas IIOMOIIb
aJipecHas IOMOIIb
aZipecHasi IOMOIIb
aZipecHasi IOMOIIb
aJipecHas IIOMOIIb
aJipecHas IOMOIIb
aZipecHasi IOMOIIb
aZipecHasi IOMOIIb
aZipecHas IOMOIIb
aZipecHasi IOMOIIb
aZipecHasi IOMOIIb
aZipecHasi IOMOIIb
peabuuTanms
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_ OHKOJIOTHH

26.09.2018 2921,00 BO3BpAaT CpeACTB 6uner [lepenaps ["oHuapeHKO peabuauTanys/mepeaapb
27.09.2018 480,00 MaprembsiHOB A.A. MAIUEHTHI IETCKOTO OHKOIIEHTPA ajipecHast IOMOIIlb
27.09.2018 500,00 Poroxuukosa H.A. MAIHEeHTH! IETCKOTO OHKOIIEHTPa aZipecHas IOMOIIb
27.09.2018 600,00 moOpom»Iin it Kopsiruaa JTuMer TIOMOIIb MeJI.yUpexKIeHUI
m 27.09.2018 10000,00 Kopcakosa H.A. OOO Ckanb axiwms 100apy3eii Ha 100DOM aJipecHast TIOMOIIlb
28.09.2018 1850,00 IBanosa D.B. BO3BpAT HEUCIIOIE30BAHHON CyMMBI peabuiuTanys/mepeMeHKa
| 2544 | 28.09.2018 10000,00 OOO CK IOHUT akuust 100apyseii Ha 1000M azpecHas OMOIb
30.09.2018 1556,00 Kupcanosa O.B. BO3BpaT HEHCITOJIb30BAHHOW CYMMBI peabunuTaIys/mepeMeHKa
30.09.2018 6550,00 KEII-KYEbI CEMbS M.Pri6anko 64 MaUEHThl JETCKOIO0 OHKOLIEHTPa aZpecHasi IOMOILb
_ 30.09.2018 11750,00 KENI-KYBbI CEMbS BopuannHoBa 13 MAIIIEHTHI IETCKOTO OHKOIIEHTPA azpecHas TOMOIIb
P wroro 643060,71

_ [Ipe3uaeHTckuii rpanT

- | 15008,00 TIloctymieHHs COOCTBEHHBIX CPEICTB IS OCYIIECTBIICHUS pacxoaa

IMocryntenns Ha buabaHK

Cywh, py.

98276 03.09.2018 288,30 Bonsmakosa O.1O. MAI[MEeHTHI IETCKOTO OHKOIICHTPA peaduuTaIms
99421 03.09.2018 3459,60 3sipsiroBa T. Konapatosckas COIII 2a JICTUBMECTOI[BETOB peaduuTays
6328 04.09.2018 16600,00 OOO SHeprocepBUC MaT.rmomormb MenbkoBoii C.E. AnpecHasi TOMOIIb

230032 05.09.2018 384,40 IlepmsikoB MA s Cycnosa SApocnasa AnpecHas IOMOIIb
230032 05.09.2018 144,15 Buceposa O.A. s CyciioBa SIpociaBa AnpecHast TOMOIIIb
230032 05.09.2018 288,30 Mawmaesa JI.H. s Cycnosa SpocnaBa AJpecHast TOMOIIb
290922 06.09.2018 96,10 Kysnuenosa O.C. s CyciioBa SIpociaBa AnpecHasi TOMOIIb
290922 06.09.2018 192,20 TapabapuHoBa E. s Cycnosa SApocnaBa AnpecHas NOMOIIb
290922 06.09.2018 192,20 ITapkosa O. MAMEHTHI IETCKOTO OHKOIIEHTPA BOJIOHTEPCKasi IIporpaMma
290922 06.09.2018 192,20 Ywmxoskuna U. MAI[MEeHTHI IETCKOTO OHKOIICHTPA peabuuTanms
290922 06.09.2018 961,00 Casuu C st CycioBa 51 AnpecHasi TOMOIIb
347425 07.09.2018 3363,50 3askuna JI.A. mkoia 12 g JIsmuHOM MunaHb! JIETH BMECTO IIBETOB
347425 07.09.2018 961,00 Bpeixosa JI.U. MAIKEeHTHI IETCKOT0 OHKOIIEHTpa peabuuTanms
347425 07.09.2018 192,20 Illanmgmep A. aust Cycnosa 51 AzipecHasi IOMOIIlb
347425 07.09.2018 192,20 Illamgep A. g JIsmuaOM MunaHbl AnpecHasi TOMOIIb
347425 07.09.2018 480,50 Ilanmep A. B3HOoC B ®HKI] AJpecHasi TOMOIIb
347425 07.09.2018 480,50 EsctparosB A. s Cyciosa S AnpecHast moMOIIb
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10.09.2018
10.09.2018
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10.09.2018
10.09.2018
10.09.2018
10.09.2018
12.09.2018
11.09.2018
11.09.2018
11.09.2018
11.09.2018
11.09.2018
12.09.2018
12.09.2018
14.09.2018
14.09.2018
17.09.2018
17.09.2018
17.09.2018
17.09.2018
17.09.2018
17.09.2018
17.09.2018
17.09.2018
17.09.2018
19.09.2018
19.09.2018
19.09.2018
19.09.2018
19.09.2018
19.09.2018
20.09.2018
20.09.2018
21.09.2018
24.09.2018

480,50
961,00
96,10
480,50
192,20
144,15
16100,00
16100,00
288,30
4805,00
480,50
961,00
961,00
192,20
192,20
961,00
2402,50
961,00
4805,00
480,50
192,20
961,00
961,00
480,50
1153,20
96,10
46,10
13154,17
5104,83
961,00
28830,00
480,50
961,00
192,20
961,00
576,60

I'pexoBa EB
EBcTpaToB A.
3yoxoBa O.B.
EBcTpaToB A.
Kombutosa SB.
[emetrok C.A.
BO3Bpat MemnbkoBa C
BO3BpaT MemnbkoBa C
IInoTHHKOBa A.A.
Iopoxuna JI.P.
Kyptees A.B.
Kyptees A.B.
Ky3renosa O.B.
Mscaukos H.H.
AneeBckuil A.A.
EBctparosB A.
Ckopmodeo T.
[Mopuna H.
Oxkynesa C.

bammun J1.I'.
Domud O.
Bpycuukun M.B.
Bbpycnuxun M.B.
EBctparosB A.
T'onuapenko E.C.
Cabyposa B.B.
Tomy6aesa T.C.
Haiinanossr . u JI.
Haiinanoss! . u JI.
benoycosa H.B.
Ceprees A.A.
EBcTpatoB A.
J>xabopos E.
SApxosa U.

CaBuu C
Tlonuapenko E.C.

s Cycnosa SpocnaBa

s JIsmuaOoM MusaHbl

st JIsmuHOM MunaHbI
MAI[MEeHTHI IETCKOTO OHKOIICHTPA
MAI[MEeHTHI IETCKOTO OHKOIICHTPA
MAIIEHTHI IETCKOTO OHKOIICHTPA
mart.momorinbs MenskoBoi C.E.
mar.nomotib MenbkoBoii C.E.
st CycnoBa SIpociaBa
peabunuTanys

st JIsmuHOM MunaHbl

s CycnoBa Spocnasa

OHKI] Porayesa

®HKII Porauesa

st JIsmuHOM MunaHbI

s CycnoBa Spocnasa

i Cycnosa SpocnaBa

st CycnoBa SIpocnasa

st Cycnosa SApocnasa
MAIHEeHTHI JETCKOTO OHKOIEHTPa
nist JIamunoi MutaHst

st CycnoBa SIpocnaBa

g JIsmuHOM MunaHb!

s JIamuHOM MunaHsl
MAIIIEHTHI IETCKOTO OHKOIICHTPA
1 CycnoBa SIpocnaBa
MAIMEHTHI JIETCKOTO OHKOIICHTPA

paccKpbIBasi BO3MOKHOCTH-ToMaTuc

nist JIsmuHoM MuutaHbt

1 CycnoBa SIpocnaBa

Wnes n Cama

s CycioBa SIpociaBa

st Cycnosa SpociaBa

Wnbs u Camra

st CycnoBa SIpociiaBa
TIAIIIEHTHI IETCKOTO OHKOIICHTPA

AnpecHas MOMOIIb
AnpecHast TOMOIIb
AJlpecHas IOMOIIb
peadwnuTanms
peadwnuTanys
peabunuTanys
BO3BpaT

BO3Bpar

AnpecHas MOMOIIb
peabunuTanys
AJnlpecHas MOMOIIb
AJnlpecHas moOMOIIb
AnpecHas OMOIIb
AnpecHast moMonIb
AJnlpecHas MOMOIIb
AJnlpecHas moOMOIIb
AnpecHas OMOIIb
AnpecHast moMonib
AnpecHas TOMOIIb

TIOMOIIb M€ YUPEIKACHUIM

AnpecHas OMOIIb
AnpecHast moMonib
AnpecHast HOMOIIb
AJpecHas mOMOIIb
peadbumuTanus
AnpecHast MOMOIIb
yCTaBHBIE LIETH

ITOMOIIb MeJl YIPEKICHUIM

AJpecHas moMoIIb
AnpecHast MOMOIIb
AnpecHasi TOMOIIb
AnpecHas TOMOIIb
AnpecHas TOMOIIb
A npecHast MOMOIIb
AnpecHas NOMOIIb
peabuuTanms
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264209
264209
264209
264209
264209
264209
264209
264209
264209
264209
264209
266120
267017
267017
267017
338934
338934
338934
338934
338934
400211
400211
400211
400211
400211
458673
458673
515283
515283
287239

24.09.2018
24.09.2018
24.09.2018
24.09.2018
24.09.2018
24.09.2018
24.09.2018
24.09.2018
24.09.2018
24.09.2018
24.09.2018
24.09.2018
24.09.2018
24.09.2018
24.09.2018
25.09.2018
25.09.2018
25.09.2018
25.09.2018
25.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
27.09.2018
27.09.2018
28.09.2018
28.09.2018
28.09.2018

HUTOro

1922,00
2883,00
1922,00
192,20
708,26
480,50
480,50
961,00
961,00
480,50
961,00
4805,00
480,50
192,20
192,20
46,10
480,50
480,50
96,10
480,50
480,50
192,20
480,50
480,50
480,50
480,50
480,50
480,50
961,00
827214,00

986560,66

3mueBckas A.H.
Anemuna JI.
Anemmaa JI.
I'puboga E.O.
Bbpycuukun M.B.
Cromsiposa C.E.
Benororoga O.
Bbenosa H.
benosa H.
KopabensHukoBa A.
JlazapeBa H.H.
Ckopmogeo T.
Tapanenko H.
JInmanckast C.
Bymyesa A.
Bopobsesa T.
Kopnakosa 1.
Tapanenxo H.
Tapanenko H.
bpycuukun M.B.
Bacuisesa H.
Ounumnmosa O.B.
Kyprees A.B.
Kyprees A.B.
Kyprees A.B.
Tenexnukosa O.I1.
Bpycuukun M.B.
EBcTpatoB A.
MawmonToBa K.

AnvuaucTpanus ['yoepratopa Ilepmckoro
Kpast

Wnpg u Cama

g Camanrnda Matses.

st JIsmuHOM MunaHbI
Wnbs u Camra
Wnbs u Camra
s Cycnosa SIpocnasa
Winbs u Carra

mis CamanruHa Matsest.

Wnepg u Camra
Wnes n Cama
Wnes n Cama

s Camanruaa MaTsest.

Wnes n Cama
s Cycnosa SIpocnasa
Winbs u Camra
s JIamuHOM MunaHel
Wnes n Cama
st CycnoBa SIpocnasa
g JIsmuHOM MunaHb!
s JIamuHOM MunaHsl
Wnes n Cama
Winbs u Camra
Wnps n Cama
s JIamuHOM MunaHsl
s Cycnosa SpocnaBa
Winbs u Camra
g JIsmuHOM MunaHb!
s JIsmuHOM MusaHbl
st JIsmuHOM MunaHbI

MPOCKT Pea6I/IJII/ITaI.II/I$I TBOPYECTBOM

AnpecHas MOMOIIb
AnpecHast TOMOIIb
AJlpecHas MOMOIIb
AnpecHast TOMOIIb
AnpecHas MOMOIIb
AnpecHast TOMOIIb
AJlpecHas IOMOIIb
AnpecHast TOMOIIb
AnpecHas MOMOIIb
AnpecHast moMonIb
AJnlpecHas MOMOIIb
AJnlpecHas moOMOIIb
AnpecHas OMOIIb
AnpecHast moMonIb
AJnlpecHas MOMOIIb
AJnlpecHas moOMOIIb
AnpecHas OMOIIb
AnpecHast moMonib
AnpecHas TOMOIIb
AJnlpecHas moMoIIb
AnpecHas OMOIIb
AnpecHast moMonib
AnpecHasi TOMOIIb
AJnlpecHast moMoIIb
AnpecHas mOMOIIh
AnpecHast MOMOIIb
AnpecHasi TOMOIIb
AnpecHas TOMOIIb
AnpecHas mOMOIIh

Peabunuranus B crarmoHape



